



استاندار البرز:  
به دنبال شعار  
نیستیم!

«دنیای هوادار» به یاد روح قلم  
زنده یاد ناصر احمدپور  
منتشر می شود



روزنامه اقتصادی - ورزشی  
**دنیای هوادار**  
شماره ۳۸ - یکشنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۳۹۷ - قیمت: ۵۰۰ تومان  
۴ صفحه تمام رنگی

مدیرکل سازمان بنادر کشور اعلام کرد

# رونمایی از عامل حادثه سانچی



انتقاد تند علیخانی از روند اجرایی  
«طرح جدید ترافیک تهران»

**بالج بازی  
کاری پیش نمی رود!**

ورود سالانه حدود ۲۵۰ زن  
با جرایم غیر عمد به زندان ها

معاون برنامه ریزی و هماهنگی معاونت امور زنان و خانواده  
رئیس جمهور با اشاره به جمع آوری نزدیک به ۸۲۰ میلیون  
تومان در پوشش ارمان ۲، از آزادی ۱۳ زن زندانی جرائم  
غیر عمد خبر داد.

۴

رئیس کل بانک مرکزی:

**اشراف به بازار ارز  
در حال وقوع است**

۲

زارع خواستار شد

لزوم توجه شهرداری کرج  
به محله سرحدآباد

۴

**جراحی کودک معلول آزار  
دیده در کرج**

۴

۳

علی دایی:

ایران تا ۸۰ درصد  
شانس قهرمانی  
در آسیا دارد



۴



NOOR CREDIT INSTITUTION

خورشید اعتماد در

آسمان بانکداری کشور



# موسسه اعتباری نور

### طرح اصلاح تقسیمات کشوری کمال شهر کرج به وزارت کشور ارجاع شد



معاون استاندار البرز و فرماندار ویژه کرج گفت که طرح اصلاح تقسیمات کشوری شهر کمالشهر در این شهرستان به وزارت کشور ارجاع شده است. به گزارش دنیای هوادار، سیروس شفق در نشست شورای اداری کمالشهر کرج، افزود: این طرح تهیه

شده و فرآیند قانونی پیگیری آن به خوبی پیش می رود. وی ادامه داد: در بحث سرانه های خدماتی و شهری همراه با استقرار ادارات در برخی از مناطق و شهرهای کرج پیگیری های لازم در حال انجام است.

شفق با اشاره به مشکل آب شرب کمالشهر و پیش بینی احداث دو مخزن، اظهار داشت: آسفالت راه روستایی هلجرد در کمالشهر و پیگیری بهرمندی این شهر از خط انتقال آب طالقان نیز در حال انجام است



### رییس کل بانک مرکزی: اشراف به بازار ارز در حال وقوع است

در این مدت بانک ها فعالیت مناسبی در سامانه نیما داشته اند و انتظار می رود همسو با آنها، صرافی ها نیز با تحرک بیشتری در این طرح به فعالیت بپردازند.

ثبات بازار ارز فراهم کنند. وی اظهار کرد: در چهار دهه گذشته به دلیل عدم اشراف کامل در بازار ارز شاهد نوسانات و تلاطماتی در بازار ارز بودیم که خوشبختانه با فعالیت سامانه نیما اشراف همه جانبه بر بازار ارز در حال وقوع است. رییس کل بانک مرکزی با اشاره به اینکه باید احتمالات و نواقص این سامانه مورد نقد و بررسی قرار گیرد تا با قدرت بیشتری به فعالیت بپردازد، تصریح کرد: سامانه نیما در طول زمان می تواند عملکرد خود را نشان دهد و بانک مرکزی از هرگونه نقد و پیشنهاد در این زمینه با هدف ارتقای عملکرد سامانه نیما استقبال می کند.

ولی الله سیف رییس کل بانک مرکزی گفت: خوشبختانه با فعالیت سامانه نیما، اشراف همه جانبه بر بازار ارز در حال وقوع است. به گزارش دنیای هوادار، به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی، جلسه هم اندیشی رییس کل بانک مرکزی و مدیران عامل بانک ها و موسسات اعتباری با حضور نمایندگان صرافی ها با محوریت سامانه نیما عصر شنبه در بانک مرکزی برگزار شد. در این جلسه، سیف با بیان اینکه سامانه نیما در ابتدای شروع فعالیت، شاهد استقبال خوبی از جانب بازیگران بازار ارز است، گفت: بانک ها و صرافی ها به عنوان بازیگران اصلی این سامانه باید به جایگاه خود اشراف داشته باشند و با توجه به نقش موثر خود به ایفای فعالیت بپردازند و زمینه تقویت این سامانه را به عنوان ابزاری برای

### به دنبال شعار نیستیم! استاندار البرز: خروجی جلسات استان باید برای مردم ملموس باشد



استاندار البرز گفت: برای ایجاد شهرک نساجی در البرز با جدیت وارد عمل شدیم و با تعامل و هم افزایی در درصد تحقق اهداف این بخش خواهیم بود.

محمدعلی نجفی در جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی که صبح شنبه در سالن شهدای دولت استانداری برگزار شد با بیان اینکه جای خرسندی دارد که حضور بخش خصوصی در این جلسه بسیار چشمگیر است افزود: به طور قطع این حضور تاثیر گذار خواهد بود.

صنعت نساجی کشور است وی گفت: اکنون با توجه به شعار سال و چشم انداز دولت، فرصتی فراهم شده تا در صنعت نساجی دوباره با قدرت وارد عمل شویم و برندهای معروف و باکیفیت کار خود را آغاز کنند.

حضور بخش خصوصی در احیای نساجی استان منسجم و برنامه محور باشد نجفی افزود: جلسات تخصصی و حضور فعال شکل های تعاونی در خصوص احیا و تقویت صنعت نساجی باید شکل منسجم و قدرتمندی بگیرد.

تلاطم در بازار ارز منشأ روانی دارد وی با اشاره به چالش های موجود در خصوص ارز در کشور ادامه داد: همه آگاهی دارند درآمدهای ارزی کشور مناسب است.

بنیال شعار نیستیم، خروجی جلسات استان باید برای مردم ملموس باشد استاندار البرز افزود: بدنبال افزایش درآمدهای استان هستیم و در این راستا نداشته اندولی همچنان حامی تولیدکنندگان در این بخش هستیم. استاندار البرز با بیان اینکه اکنون دولت به جد برای احیا و تقویت صنعت نساجی کشور وارد عمل شده، گفت: بیمه در این راستا با فراغ بال می تواند همراهی لازم را داشته باشد چراکه بستر تعامل و همراهی، مهیا است.

تلاطم در بازار ارز منشأ روانی دارد وی با اشاره به چالش های موجود در خصوص ارز در کشور ادامه داد: همه آگاهی دارند درآمدهای ارزی کشور مناسب است.

صنعت نساجی بستر ایجاد اشتغال پایدار است وی افزود: صنایع نساجی ظرفیت اشتغالزایی فراوانی دارد، از این رو باید برنامه های مربوطه در این بخش ارائه و عملیاتی شود. نجفی ادامه داد: برای ایجاد شهرک نساجی

واردات کالاهای مشابه خارجی، صنعت نساجی را با چالش مواجه کرد استاندار البرز وضعیت نساجی در استان را مورد اشاره قرار داد و اضافه کرد: به عمده با مشکل مواجه شدیم و فضای واردات کالاهای خارجی در روند مصرف تغییر ایجاد کرده است.

### جعبه های زردی که هنوز زنده اند پست، عاملی برای کاهش آلودگی هوا



جایگاه مهمترین عامل تکمیل فرآیند انتقال خریدهای الکترونیکی قرار داده است. محمود فرزین در پاسخ به اینکه آیا صندوق های پستی همچنان در سطح البرز هنوز فعال هستند یا خیر گفت: صنایع پستی معابر از دیرباز بعنوان یکی از واحدهای قبول پستی بوده که شهروندان جهت ارسال مرسولات عادی خود با الصاق تمبرهای پستی به میزان هزینه ارسال، نامه های خود به مقصد منتخب از آن بهره برده اند. فرزین افزود: این صندوق ها در دو دهه اخیر نیز بعنوان یکی از ابزارهای ارائه خدمت پستی «پست یافته» بوده که شهروندان در زمان پیدا کردن مدارک شناسایی و با اسناد معتبر و قانونی مربوط به شهروندان جهت ارسال تعیین تکلیف به داخل صندوق پستی معابر می اندازند که متعاقباً این مدارک پس از انجام فرآیندهای تجزیه در مسیرهای مربوط جهت رسیدن به دست صاحبان قرار می گیرد.

### بر اساس آمار سازمان بین المللی کار: روزی ۲ کارگر ایرانی به خانه بر نمی گردند!

دیگری خواهد بود؛ چرا که جان باختگان ناشی از محیط کار معمولاً جزء سرپرستان خانوار محسوب می شوند. که در سال ۹۶ با مرگ دست‌نویس‌چنه نرم کرده اند، تعداد زیاد دیگری از افراد نیز دچار شکستگی، قطع عضو، سوختگی، جراحت و... شده اند. براساس گزارش مذکور از جمله عواملی که بیشترین نقش را در سال ۹۶ در بروز جوات محیط کار داشته اند می توان به ترتیب به شرحی و «سقوط کردن و لغزیدن» و «گیر کردن داخل یا بین اشیاء و ماشین» «برخورد با اشیاء و تجهیزات» و «سقوط اشیاء» اشاره کرد.

کارگران زیادی هر روز صبح خود را از بیم حوادثی مانند «ریزش ساختمان»، «سقوط آتش سوزی»، «سقوط از ارتفاع»، «خفگی» و... شروع می کنند. به گزارش دنیای هوادار، «تجارت نیوز» در ادامه نوشت: براساس آمار سازمان بین المللی کار، در بین میلیاردها کارگری که هر روز در سراسر جهان به محل کار می روند، ۶۳۰۰ نفر از آنان هیچ گاه برای غروب به خانه بر نمی گردند و قربانی حوادث ناشی از محیط کار می شوند. همچنین این وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به تازگی در بخشی از گزارش خود تحت عنوان «ویژنامه روز جهانی کارگر» به موضوع حوادث ناشی از محیط کار در

### مدیر کل سازمان بنادر کشور اعلام کرد رونمایی از عامل حادثه سانچی

بنادر و دریانوردی تاکید کرد: طبق بررسی های تیم بررسی کننده ایرانی، پانامایی و بنگلادشی، تغییر مسیر کشتی کریستال به سمت راست که ۱۵ دقیقه قبل از سانحه آغاز شده بود سبب وقوع این تصادم شد. همچنین از نظر ما افسران و دیده بان های کشتی کریستال تا زمان تصادم از سانحه مطلع نشده بودند. همچنین افسر و دیده بان کریستال، نور هشدار دیده بان سانچی که به صورت ۵ فلاش کوتاه بر اساس قوانین جهانی دریانوردی ارسال شده بود و معنی هشدار می دهد، متوجه نشده بودند. وی خاطرنشان کرد: در این جلسات

### باز شدن پای مزاحمت های تلفنی به هلال احمر؛ تماس های واقعی در طرح نوروزی به یک درصد هم نرسید



البته تلاش بیشتری نیاز است. اصفی اضافه کرد: تماس های غیرواقعی با جمعیت هلال احمر یک آفت فرهنگی به شمار می رود بنابراین باید در این زمینه فرهنگ سازی شود چراکه برخی نیز به علت ناآگاهی اقدام به تماس با هلال احمر می کنند. وی تاکید کرد: در امداد نوروزی، ۳۰۰ راننده به دلیل خستگی و خواب آلودگی اسکان و ۳۰ نفر نیز اسکان اضطراری داده شده شدند. مدیرعامل سازمان جمعیت هلال احمر استان ادامه داد: طرح سوگ مهر آور یکی از طرح هایی است که از سال گذشته کلید خورد و به موجب این طرح خانواده های داغدار می توانند به جای هزینه گل و بنر در مراسم های ختم اقدام به کمک های مالی کنند. وی توضیح داد: در حوزه درمان نیز به دنبال استسیم تا مرکز توان بخشی نیز افتتاح شود چراکه مرکز توان بخشی در سطح استان وجود ندارد، ایسنا

### فرمانده انتظامی استان البرز خبر داد: انهدام باند سارقان منزل در قزوین با ۷۰ فقره سرقت



سردار مهدی محمودی فرمانده انتظامی استان اظهار کرد: مأموران گشت کلاستر ۱۱ مدرس حین گشت زنی به یک دستگاه پراید که سرنشینان آن در حال دستکاری پلاک خودرو بودند مشکوک شده و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی با اشاره به اینکه راننده و سرنشینان خودرو به محض مشاهده مأموران سریعاً از محل گریختند، افزود: مأموران پس از تعقیب و گریزی خودرو را بلاصاحب رها کردند؛ در بازرسی از خودرو پراید تعداد زیادی اقلام موراسفاده در سرقت منازل مانند دیلم، انواع کلید و دستکش کشف شد. این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: با توقیف خودرو و ارجاع پرونده به پلیس آگاهی استان، بررسی موضوع برصورت ویژه در دستور کار آگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان قزوین بایان اینکه با استعلام از سامانه اجرائیات در خصوص وضعیت خودرو مشخص شد پلاک خودرو سرقتی است، تصریح کرد: کار آگاهان با انجام تحقیقات و اقدامات و مراقبت های

### نماینده مردم البرز، قزوین و آبیک: وضعیت واحدهای تولیدی نگران کننده است



نماینده مردم قزوین، البرز و آبیک در مجلس شورای اسلامی گفت: وضعیت واحدهای تولیدی استان قزوین نگران کننده است و باید مشکلات آن ها بررسی و حل شود. داوود محمدی در نشستی که ظهر شنبه (۱۵ اردیبهشت) برگزار شد، تصریح کرد: وضع محیط کسب و کار و سیر نزولی ایجاد می کند که برای احیا و ادامه کار واحدهای تولیدی قدم برداریم. وی افزود: در حال حاضر وضعیت واحدهای تولیدی نگران کننده است باید جهت گیری ها و کمک به صنایع به گونه ای باشد که واحدهای صنعتی را سرپا نگاهداریم. نماینده مردم قزوین، البرز و آبیک در مجلس اظهار کرد: قزوین استانی صنعتی است و مشکلات واحدهای صنعتی باعث تلاطم در کل استان می شود. وی تاکید کرد: واحدهای تولیدی باید دستمبندی و باید آن دسته از واحدهایی که دارای سو مدیریت

پلناک خبری تحلیلی رستاخیز خبر www.rastakhiznews.ir @Rastakhiznews



رقابت خواهد کرد، اظهار داشت: در وضعیت آمادگی مطلوب هستیم. تیمی بزرگ داریم و با امید فراوان، همچنین شور و شوق بسیار در روسیه می‌رویم. از آنچه در انتظارمان است، خیلی خوب استقبال می‌کنیم.

## خط و نشان دخیا برای ایران

دروازبان مطرح تیم فوتبال منچستر یونایتد معتقد است تیمش برای رویارویی با ایران و دیگر رقبای همگروهی در شرایط مطلوبی بسر می‌برد.  
به گزارش دنیای هوادار؛ لوید دخیا که در



## یادداشت

### مدیرعامل استقلال رفتنی شد؟

باشگاه استقلال این روزها به دلیل تمدید قرارداد وینفرد شفر و همچنین قهرمانی در جام حذفی به خود می‌بالد و مسئولان باشگاه در صحبت‌هایشان این دو مورد را هدیه به هواداران خطاب کرده‌اند.

به گزارش دنیای هوادار؛ قهرمانی در جام حذفی هم بیشتر از گذشته مدبران آبی را خوشحال کرده است، اما مدبران باشگاه رفتاری از خود نشان می‌دهند که اقداماتشان شائبه برانگیز شده است. اولین موضوعی که ذهن منتقدان را درگیر کرده، تمدید قرارداد شفر در روز بازی فینال جام حذفی بود. رضا افتخاری مدیرعامل و بندار توفیقی معاون ورزشی باشگاه در اظهاراتشان مدعی شدند که مذاکره با شفر ماه‌ها طول کشید، اما چطور مدبران استقلال درست در روز جام حذفی با شفر به توافق رسیدند؟

اگر شفر خواسته‌هایی داشته که باشگاه نمی‌توانست آنها را اجرا کند، چرا به یکباره در روز بازی فینال جام حذفی و در هتل محل اقامت تیم پذیرفتند که خواسته‌های سرمربی آلمانی را قبول کنند؟ رفتاری که مدبران باشگاه از خود نشان دادند، خوشحالی یا هدیه به هواداران نبود و بیشتر همانند «شو» بود و گرنه هر فردی می‌داند که قرارداد شفر را می‌توانستند قبل از فینال جام حذفی تمدید کنند.

عجیب‌ترین صحبت‌ها را مدیرعامل استقلال انجام داد. افتخاری پس از تمدید قرارداد شفر گفت: «شفر در قراردادش نوشته که اگر افتخاری برود، قرارداد ما را یکطرفه فسخ می‌کنم. من گفتم شاید دوست داشته باشم بروم، تو چرا باید بروی؟! شفر به من گفت تو از من حمایت کردی، با حضور تو مشکلی نداشتم و اگر بروی، می‌ترسم به بحران بخورم. ما هم به او گفتمیم ترسنا فلان هستیم و مشکلی نیست.»

اولین سوالی که پیش می‌آید این است که یک مربی حرفه‌ای به نام شفر آیا چنین کاری می‌کند و چنین بند غیر حرفه‌ای را در قراردادش می‌کنند؟ آیا مریمان خارجی به راحتی از حق و حقوق‌شان می‌گذرد و رفتاری کار می‌کنند؟ کجای دنیا این اتفاق افتاده است؟ کدام عقل سلیمی باور می‌کند که مربی باتجرب‌های چون شفر دست به چنین کاری بزند؟

شفر شب گذشته میهمان برنامه‌های در شبکه ورزش سیما بود و مجری برنامه در مورد اظهارات افتخاری از او سؤال پرسید. سرمربی استقلال که شوکه شده و تعجب کرده بود از مجری برنامه پرسید که آیا مدیرعامل باشگاه چنین صحبت‌هایی انجام داده است؟

از حرف‌های افتخاری دو نوع برداشت می‌توان کرد. نخست اینکه پس از تمدید قرارداد شفر بیش از اندازه احساساتی شده یا خبرهایی مبنی بر کنار رفتن شفر از مدیریت باشگاه استقلال شنیده است. در غیر این صورت، دلیلی ندارد مدیرعامل باشگاهی صحبت‌های آماتورگونه مطرح کند.

## اخبار

### خیال پرسپولیس از داوری بازی با الجزیره راحت شد



تیم داوری ژاپنی برای بازی تیم های پرسپولیس و الجزیره انتخاب شدند تا خیال آن‌ها بابت حضور یک داور عرب در این دیدار مهم راحت شود. دیدار تیم های الجزیره و پرسپولیس از ساعت ۲۰ دوشنبه شب در ورزشگاه محمد بن زاید امارات برگزار می‌شود.

### بونایچ از العربی هم اخراج می‌شود



لوکا بونایچ در تمام سال های گذشته هدایت تیم هایی که در دست داشته با نتایج نامیدکننده توام بوده و این بار هم روال ناکامی های خود در بازگشت به قطر را ادامه داد تا رفته رفته به دوران بازنشستگی خود نزدیک شود.

### شکایت مدیر سازمان لیگ از مجری رادپوا



سعید فتاحی، در برنامه زنده رادپویی از سوال مجری برنامه به خاطر ادعای علی کریمی در خصوص چمن ورزشگاه واکنش تندی نشان داد و از او شکایت خواهد کرد.

### آغاز فاز نخست اردوی نهایی تیم ملی فوتبال از امروز



به دنبال برنامه آماده سازی استراتژیک ارائه و تایید شده از سوی فدراسیون فوتبال، تیم ملی فوتبال ایران فاز نخست اردوی نهایی خود را با استفاده از امکانات هتل آکادمی، پک و زمین تمرینی پژوهشکده نفت از روز شنبه آغاز می‌کند.

## علی دایی:

### ایران تا ۸۰ درصد شانس قهرمانی در آسیا دارد

به واکنش به این مسئله که ایران باید در مرحله گروهی به مصاف عراق برود که در دور قبلی مسابقات مقابل صعودمان به نیمه نهایی را گرفت و آیا این بار توان عبور از آنها را داریم یا نه، اظهار داشت: ان شاءالله و من فکر می‌کنم این بار ما برنده هستیم و راحت تر از آن سال مقابل عراق بازی می‌کنیم و پیروز می‌شویم.

دایی در خصوص قهرمان نشدن ایران در جام ملت‌ها که بیش از ۴۰ سال شده است در گروه E با قطر، لبنان و کره شمالی هم گروه است، اکثر گروه‌ها مثل هم هستند و شرایط یکسانی دارند. سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال کشورمان

به گزارش دنیای هوادار؛ علی دایی که برای قرعه کشی جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ امارات به دبی سفر کرده بود و نام ایران را از گلدان خارج کرد تا در گروه D با عراق، ویتنام و یمن هم گروه شود در این خصوص گفت: به نظرم قرعه کشی برای ایران خوب بود و در گروه خوبی قرار گرفتیم. البته در فوتبال چیزی مشخص نیست، اما گروه ما خوب است. وی افزود: به عقیده من به جز گروه عربستان که در گروه E با قطر، لبنان و کره شمالی هم گروه است، اکثر گروه‌ها مثل هم هستند و شرایط یکسانی دارند. سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال کشورمان

### ذوالفقارنسب: ایران در گروه آسانی قرار گرفت

دوره پیش روی جام ملت‌های آسیا ایران شرایط متفاوتی داشته باشد و کار سختی در مرحله گروهی ندارد. کارشناس فوتبال کشورمان در مورد اینکه آیا به نظرش تیم ایران در سال ۲۰۱۹ می‌تواند به طلسم چندین ساله قهرمانی در آسیا پایان دهد، گفت: کشور ما ۱۰ سال است که در رنکینگ فیفا، در صدر تیم‌های آسیایی قرار دارد و این چیزی است که کی‌روش و کادر او روی آن خیلی مانور می‌دهند، اما به نظرم عیار فوتبال ما در این مسابقات کاملا مشخص خواهد شد.

دوره پیش روی جام ملت‌های آسیا ایران شرایط متفاوتی داشته باشد و کار سختی در مرحله گروهی ندارد. کارشناس فوتبال کشورمان در مورد اینکه آیا به نظرش تیم ایران در سال ۲۰۱۹ می‌تواند به طلسم چندین ساله قهرمانی در آسیا پایان دهد، گفت: کشور ما ۱۰ سال است که در رنکینگ فیفا، در صدر تیم‌های آسیایی قرار دارد و این چیزی است که کی‌روش و کادر او روی آن خیلی مانور می‌دهند، اما به نظرم عیار فوتبال ما در این مسابقات کاملا مشخص خواهد شد.

۲۰۱۹ آسیا در گروه ساده‌ای قرار گرفته است. به گزارش دنیای هوادار؛ بیژن ذوالفقارنسب، درباره قرعه‌کشی مسابقات جام ملت‌های ۲۰۱۹ آسیا و همگروهی کشورمان با تیم‌های عراق، یمن و ویتنام اظهار داشت: به نظر من این گروه، گروه ساده‌ای برای ایران است. یمن و ویتنام فوتبال باسابقه‌ای ندارند و عراق هم الان شرایط ویژه‌ای دارد و لیگ خاصی در این کشور برگزار نمی‌شود، اما همین کشور در دوره قبل ما را شکست داد و باعث حذفمان شد. در هر صورت فکر می‌کنم در



کارشناس فوتبال کشورمان اعتقاد دارد ایران در مرحله گروهی جام ملت‌های

**تماس:**

۰۲۶ ۳۵۶۹

۰۲۱ ۷۴۴۹۶

خورشیدنت  
Khorshid Net

# اینترنت فقط

## دیگه چه خبر؟



### گتوزو: به فینال کوبا ایتالیا فکر نمی‌کنیم

گتوزو از مهاجمانش دفاع می‌کند و عملکرد آن‌ها را به نسبت تیم، می‌سجند او در نشست خبری اش گفت: «همیشه گفته ام ۳-۴ بازیکن نیاز داریم. تیم جوانی هستیم و باید بازیکنانی را جذب کنیم که عادت به بازی های بزرگ دارند. به دنبال خرید بازیکنان باتجربه و رهبران واقعی خواهیم رفت. هیچوقت نگفته ام ترکیب تیم ضعیف است. بلیلیا دیوانه است او همیشه می‌خواهد تمرین کند و با ما باشد. این روحیه‌ای است که می‌خواهم. او الگوئی برای همه است.» وی ادامه داد: «ما مهاجمان بدی نخریدیم. کالینیچ قبلا بسیار گل زده، آندره سیلوا را همه تیم‌ها می‌خواهند و کوترونه مهاجمی جوان و باتعصب است. همه چیز تقصیر مهاجمان نیست، بلکه در تغذیه آن‌ها هم مشکل داشتیم. گلزنی، مسئولیت کل تیم است.»



### اولی هونس: مورینیو چیزی به یونایتد اضافه نکرده است

هونس معتقد است کواچ چیزی است که تیمش می‌خواهد. به نقل از بیلد، باورنایب ها کواچ، سرمربی فعلی اینترناخت فرانکفورت را به عنوان سرمربی فصل آینده خود معرفی کردند. انتخابی که از چند جا با انتقاد روبرو شده است. با این حال هونس، رئیس باشگاه بایرن مونیخ این تصمیم را درست می‌داند. او در مصاحبه‌ای با **playoff** این باره گفت: «شما باید از این که یک فوق ستاره را به عنوان مربی روی نیمکت خود ندارید، اطمینان حاصل کنید. باید مربی‌ای داشته باشید که با تیم هماهنگ شود و به کار تیم بیاید. به عنوان مثال مورینیو در منچستر یونایتد به عنوان یک فوق ستاره دیده می‌شود اما چیزی به باشگاه اضافه نکرده است. همه چیز همیشه روی او متمرکز است.»



### پوچتینو: ونگر یکی از بهترین مریمان تاریخ است

مانوریسو پوچتینو باور دارد که قدردانی به نحو شایسته از آرسن ونگر، از دست طرفداران آرسنال بر نمی‌آید. پوچتینو در نشست خبری خود با توجه به این که آرسن ونگر هفته آینده برای آخرین بار در یک دیدار خانگی آرسنال مربیگری خواهد کرد، در مورد این مربی با تجربه حرف‌هایی برای گفتن داشت: «سیاس گزاری کردن به اندازه کافی از او دشوار خواهد بود. برای طرفداران، برای تمامی آن‌هایی که آرسنال را و به همان نحون آرسن ونگر را دوست دارند، تشکر کردن به اندازه کافی غیر ممکن خواهد بود. بابت تمامی اتفاق‌هایی که زیر نظر او برای آرسنال پیش آمدند، او لایق تمامی این سپاس‌گزاری‌هاست. از دید من او یکی از بهترین مریمان تاریخ فوتبال است.»

## بعضی‌ها داغشو دوست دارن

Some Like It Hot

**استیون جرارد هدایت رنجرز را بر عهده گرفت**

استیون جرارد با امضای قراردادی چهار ساله به عنوان سرمربی جدید باشگاه رنجرز انتخاب شده است. وی اولین مصاحبه‌اش گفت: «انتخاب شدن به عنوان سرمربی رنجرز، باعث افتخارم است. احترام زیادی برای این باشگاه قلمم نمی‌توانم برای شروع ماجراجویی جدیدم و افزون به موفقیت‌های بسیار رنجرز، صبر کنم.»

**نیمار می‌خواهد در کنار کریستیانو رونالدو بازی کند**

به تازگی شواهدی به دست مدبران رئال مادرید رسیده مبنی بر اینکه نیمار به بازی در کنار کریستیانو رونالدو علاقه مند است. نگارنی‌ها و ایهاماتی پیرامون اینکه اگر نیمار و رونالدو در یک تیم باشند، چه مشکلاتی به وجود خواهد آمد وجود داشت که ظاهرا از سوی فوق ستاره برزیلی مشکلی نیست.

**ویارئال به دنبال جذب جرارد مورنو از اسپانیول**

به گزارش مارکا، زیدرایی‌ها مایلند تا بازیکن سابق خود را برگردانند. ویارئال این راه خود مورنو گرفته و اسپانیول نیز گرچه هنوز پیشنهادی رسمی دریافت نکرده اما می‌داند که این انتقال هر لحظه ممکن است عملی شود. ویارئال کاملا مشتاق فعال کردن بند آزادی جرارد مورنو است. بندی ۲۰ میلیون یورویی.

**اینتر می‌خواهد قرارداد اسپالتی را تا سال ۲۰۲۱ تمدید کند**

گاتزو دلو اسپورت گزارش داده که اینتر از عملکرد و سبک هدایت اسپالتی در این تیم، رضایت دارد و با وجود شایعات مبنی بر قطع همکاری اینتر و اسپالتی، نراتوری قصد دارد قرارداد اسپالتی را به مدت دو سال دیگر و تا سال ۲۰۲۱ تمدید کند.

## InstaHawadar

## اینستا هوادار



